



United Bankers Oyj

LEHDISTÖTIEDOTE 5.9.2024 kello 13:00

UB FIGG johti merkittävää sijoituskierrosta merilevöpohjaisia pakkausmateriaaleja valmistavaan Notplaan

United Bankersin kestävään ja resurssitehokkaaseen metsä- ja bioteollisuuteen sijoittava rahasto, UB Forest Industry Green Growth Fund I Ky ("UB FIGG"), johti merkittävää kasvusijoituskierrosta brittiyhtiö Notplaan, joka on edelläkävijä kestävien pakkausten valmistamisessa.

Rahoituskierrokseen osallistui useita vaikutusvaltaisia sijoittajia, kuten Temasek Trust, Horizons Ventures ja Astanor Ventures, mikä vahvistaa osaltaan Notplan johtavaa asemaa kestävien pakkausinnovaatioiden saralla.

Vuoden 2022 Earthshot-palkinnon voittaja, Notpla, on edistänyt päättäväisesti innovatiivisia merilevöpohjaisia pakkausratkaisujaan, joilla on korvattu jo yli 13 miljoonaa kertakäyttöistä muoviasiaa ja -tarviketta Euroopassa. Lontoossa toimiva yhtiö ilmoitti aiemmin tänä vuonna ruotsalaisen Duni Groupin kanssa solmimastaan kaupallisesta kumppanuudesta, jonka perusteella se tuottaa Dunille kotikompostoitavia elintarvikepakkausastioita. Tulevaa kasvua vahvistettiin lisäksi Compass Groupin kanssa tehdyllä sopimuksella, jonka mukaisesti Notpla toimittaa yli 75 miljoonaa pakkausta suurille eurooppalaisille stadioneille seuraavien kolmen vuoden aikana. Muovittomien ratkaisujen kasvava kuluttajakysyntä ja Notplan kyky vastata tähän kysyntään mahdollistaa yhtiön vaikutuksen nousun yli 100 miljoonaan yksikköön vuodessa seuraavien 2–3 vuoden aikana.

"UB FIGG on meille tärkeä kumppani tavoitellessamme kertakäyttömuovien poistamista maailmasta", toteaa Pierre Paslier, Notplan perustajaosakas ja toimitusjohtaja. "Tiimin asiantuntemus pakkaustoimialalta ja sitoutuminen kestäviin sijoituksiin ovat meille hyvin arvokkaita, kun laajennamme toimintaamme ja tuomme merilevöpohjaisia pakkauksiamme uusille markkinoille."

Nyt hankittava rahoitus ei tue ainoastaan Notplan laajentumista markkinoilla vaan parantaa myös yhtiön muovittomien ratkaisujen valikoimaa entisestään sekä mahdollistaa tuotannolta vaadittavan teollisen mittakaavan saavuttamisen. Nämä tekijät auttavat yhtiötä vastaamaan ympäristöystävällisten pakkausratkaisujen kasvavaan kysyntään Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa.

"Notplan innovatiivinen lähestymistapa kestäviin pakkauksiin, erityisesti merilevän käyttö uusiutuvana raaka-aineena, merkitsee mullistavaa siirtymää pois perinteisistä kertakäyttömuoveista", sanoo UB FIGG -rahaston Senior Partner David Walker. "Tämä sijoitus sopii täydellisesti tavoitteeseemme edistää vihreää kasvua sekä kestäviä käytäntöjä kaikilla toimialoilla. Olemme innoissamme yhteistyöstä Notplan kanssa heidän laajentaessaan toimintaansa ja johtaessaan muutosta pakkausten ympäristövaikutusten vähentämiseksi maailmanlaajuisesti."

UB FIGG aloitti toimintansa tammikuussa 2023 kerättyään sijoitussitoumuksia yli 100 miljoonan euron edestä. Rahasto ottaa tällä hetkellä vastaan sijoituksia ammattimaisilta sijoittajilta.

UB FIGG

UB FIGG -pääomarahasto investoi yrityksiin, jotka ovat keskittyneet muovien ja muiden fossiilisiin raaka-aineisiin perustuvien materiaalien korvaamiseen, puun ja maatalouden raaka-ainesivuvirtojen jalostusarvon nostamiseen ja tehokkaampaan käyttöön sekä näiden raaka-aineiden laajempaan käyttöön erilaisissa väli- ja loppukäyttökohteissa. Sijoitustensa kautta rahasto on mukana auttamassa metsä- ja bioteollisuutta luomaan ratkaisuja ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi. UB FIGG on sitoutunut vaikuttavuussijoittamisen kansainvälisiin standardeihin (Operating Principles for Impact Management) ja raportoi sijoitustoimintansa ympäristö- ja ilmastovaikutuksista.

www.ubfigg.com

Notpla

Notpla on merilevästä ja kasveista valmistettujen uusiutuvien pakkausmateriaalien tuoteperhe. Tuotteiden takana on yritys, joka on vahvasti sitoutunut tekemään planeetasta terveemmän paikan. Arvostetun Earthshot-palkinnon vuonna 2022 voittanut Notpla tunnetaan luonnollisista vaihtoehdoista jokapäiväisille kertakäyttömuoveille sekä vakiintuneista, teollisesti skaalautuvista ratkaisuista. Näihin muovittomiin vaihtoehtoihin kuuluvat merilevällä päällystetyt ruoka-astiat, syötävät nestekuplat ja joustavat kalvokorvikkeet. Tähän mennessä heidän ratkaisuillaan on korvattu jo 13 miljoonaa kertakäyttömuovin kappaletta pääsemästä ympäristöömme.

www.notpla.com

Lisätietoja:

David Walker, Senior Partner, UB Forest Industry Green Growth Fund
Sähköposti: david.walker@unitedbankers.com
Puhelin: 040 672 6292

Sakari Saarela, Partner, UB Forest Industry Green Growth Fund
Sähköposti: sakari.saarela@unitedbankers.com
Puhelin: 040 767 4350

Niall Russell, markkinointijohtaja, Notpla
Sähköposti: Niall@Notpla.com
Puhelin: +44 78 6088 3392

United Bankers lyhyesti:

United Bankers Oyj on suomalainen, vuonna 1986 perustettu varainhoidon ja sijoitusmarkkinoiden asiantuntija. United Bankers -konsernin liiketoiminta-alueisiin kuuluvat varainhoito ja pääomamarkkinapalvelut. Varainhoidossa konserni on erikoistunut reaaliomaisuussijoittamiseen. United Bankers Oyj on pääasiassa avainhenkilöidensä omistama, ja konsernin palveluksessa työskentelee 163 työntekijää (FTE) sekä 26 asiamiestä (30.6.2024). United Bankers -konsernin liikevaihto vuonna 2023 oli 52,1 miljoonaa euroa ja operatiivinen liikevoitto 16,9 miljoonaa euroa. Konsernin hallinnoitavat varat ovat noin 4,8 miljardia euroa (30.6.2024). United Bankers Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalle. Finanssivalvonta valvoo konsernin yhtiöiden toimintaa. Tutustu tarkemmin United Bankersiin osoitteessa www.unitedbankers.fi.

JAKELU:

Keskeiset tiedotusvälineet

www.unitedbankers.fi

www.ubfigg.com